
 
 

 

 

Zarządzenie  Nr V/164/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie ograniczenia handlu na targowiskach miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się 

choroby zakaźnej ustanawia się czasowe ograniczenie handlu na targowiskach miejskich (placach 

targowych) położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego 70 oraz przy ul. 

Aleja Jana Pawła II na os. Ogrody, w okresie od dnia 26 marca 2020 r. do dnia 14 kwietnia 2020 r.  

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, polega na całkowitym zakazie prowadzenia 

handlu na targowiskach miejskich, za wyjątkiem następujących branż: 

1) spożywcza i płody rolne (przeważająca działalność polegająca na handlu artykułami 

rolno-spożywczymi), 

2) chemia gospodarcza (przeważająca działalność polegająca na handlu artykułami chemii 

gospodarczej),  

3) usługi. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego „Targowiska 

Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 § 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu  

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.   

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


